网站支持电话：021-68800514

关于修改《上海证券交易所交易规则》第3.1.5条的通知 2015-01-09

 上证发〔2015〕6号

各市场参与人：

为了进一步发展基金市场，满足投资者的投资交易需求，经中国证监会批准，上海证券交易所（以下简

称“本所”）决定对跨境交易型开放式指数基金和跨境上市开放式基金实行当日回转交易，并将《上海证券交易

所交易规则》第3.1.5条修改为：

“3.1.5 下列品种实行当日回转交易：

（一）债券；

（二）债券交易型开放式指数基金；

（三）交易型货币市场基金；

（四）黄金交易型开放式证券投资基金；

（五）跨境交易型开放式指数基金；

（六）跨境上市开放式基金；

（七）权证；

（八）经证监会同意的其他品种。

前款所述的跨境交易型开放式指数基金和跨境上市开放式基金仅限于所跟踪指数成份证券或投资标的实施当

日回转交易的开放式基金。

B股实行次交易日起回转交易。”

本通知自2015年1月19日起施行。本所其他规定与本通知不一致的，以本通知为准。目前在本所上市的跨境

交易型开放式指数基金共有4只（具体名单见附件）。

特此通知。

    附件：跨境交易型开放式指数基金名单

上海证券交易所

二○一五年一月九日

附件

跨境交易型开放式指数基金名单

1.华安国际龙头（DAX）交易型开放式指数证券投资基金（代码：513030 ，简称：德国30）

2.博时标普 500 交易型开放式指数证券投资基金（代码：513500，简称：标普500）

3.纳斯达克 100 交易型开放式指数证券投资基金（代码：513100，简称：纳指ETF）

4.易方达恒生中国企业交易型开放式指数证券投资基金（代码：510900，简称：H股ETF）

联系我们 | 用户反馈 | 网站地图 | 相关链接 | 法律声明 | 注册商标

©上海证券交易所版权所有 2010 沪ICP备 05004045 号   建议使用IE7.0+浏览器，1024x768分辨率

javascript:void(0);
http://www.sse.com.cn/marketservices/servicesupport/websuport/legal/index.shtml
http://www.sse.com.cn/marketservices/servicesupport/websuport/map/index.shtml
http://www.sse.com.cn/aboutus/contactus/index.shtml
http://www.sse.com.cn/aboutus/sseintroduction/trademark/index.shtml
http://www.sse.com.cn/marketservices/servicesupport/websuport/links/index.shtml
http://www.miibeian.gov.cn/
http://www.sse.com.cn/marketservices/servicesupport/websuport/feedback/index.shtml